Maria Clara Urbano De Franca
Pereira

Colégio Militar do Recife

Course : D Infant N

Distance : 1500m (Climbing 20m)
Time : 1:26:41 (57'47"/km)

01:00:59 279m
00:01:28 01:02:27 81m
00:06:33 01:09:00 245m
00:03:11 01:12:11 119m
00:08:20 01:20:31 128m
00:01:39 01:22:10 130m
00:04:00 01:26:10 204m
00:00:31 01:26:41 72m
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Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024

Brennad/BR 21.7.2024

218'35"/km

18'06"/km
26'44"/km
26'45"/km
65'06"/km
12'42"/km
19'36"/km

7'11"/km

5/6

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientacao)

0.K.

Full result on Webres

1. Isabela Assis Andrade 0:46:20
2. Sofia Barbosa Prado 0:48:45

3. Alice Gomes Barros

0:52:12


https://www.facebook.com/clubedeorientacaosargentowolff
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5402
https://www.helga-o.com

